S p. 104. d. 44

Vt det illis hæreditatē gentium: ⁹opera 7
manuum eius, veritas & iudicium. B

Fidelia omnia in data eius: ⁹confir- 8
mata in seculum seculi, facta in veritate
& æquitate.

D e m i n u s 15

⁹Redemptionē misit populo suo: man 9
davit in æternum testamentum suum.

P r o p. 1. a. 7.

C o n s. 9. b. 10.

E c c l. 1. b. 16.

I o h 2 8. d. 28.

Sanctum & terribile nomen eius: ⁹ini- 10
tum sapientiae timor Domini.

Intellexus bonus omnibus facientibus
eū: laudatio eius manet in seculum seculi.

Hallelu-ia, reuerationis Aggai & Zacharie.

H E B. II.

C XI.

Beatius vir qui timet Dominum: in inā- A
datis eius volet nimis.

⁹Potens in terra erit semen eius, gene- 2
ratio rectorum benedicetur.

⁹Gloria & diuitiae in domo eius, & iu- 3

8 Ititia eius manet in seculum seculi.

4 9 Exortum est in tenebris lumen rectissimis misericors & miserator & iustus.

5 9 Lucundus homo qui miseretur & comedat, disponet sermones suos in iudicio

6 9 quia in æternum non commouebitur.

7 In memoria æterna erit iustus: 9 ab auditione mala non timebit.

Paratum cor eius sperare in Domino,

8 9 confirmatum est cor eius: non commouebitur, donec despiciat inimicos suos.

9 9 Dispersit, dedit pauperibus: iustitia eius manet in seculum seculi: cornu eius exaltabitur in gloria.

10 9 Peccator videbit & irascetur, dentibus suis fremet & tabescet: desiderium peccatorum peribit.

1 Hallelu-i-a.

C X I I .

H E R M I.

Audate pueri Dominum: laudate nomen Domini.

2 9 Sit nomen Domini benedictum, ex hoc nunc & usque in seculum.

3 9 A solis ortu usque ad occasum, laudabile nomen Domini. *Mal. I. 1. 1. 1.*

4 9 Excelsus super omnes gêtes Dominus,

5 & super cœlos gloria eius. 9 Quis sicut dominus Deus noster qui in altis habitat,

6 9 & humilia respicit in cœlo & in terra.

7 9 Suscitans à terra inopem, & de sterco re erigens pauperem.

8 9 Ut collocet eum cum principibus, cù principibus populi sui.

9 9 Qui habitare facit sterilem in domo, matrem filiorum lætantem.

IN exitu Israël de Aegypto, domus Israël potestas eius.

? Facta est Iudæa sanctificatio eius, Israël potestas eius.

? Mare vidit & fugit, Iordanis conuersus est retrosum.

? Montes exultaverunt ut arietes, & colles sicut agni ouium.

? Quid est tibi mare quod fugisti, & tu Iordanis quia conuersus es retrosum.

? Montes exultaſtis sicut arietes, & collies sicut agni ouium. ? A facie Domini, mota est terra, à facie Dei Iacob.

? Qui cōuertit petram in stagna aqua- ruim, & rupeſ in fontes aquarum.

? N O N N O B I S Domine non nobis: sed nomini tuo da gloriam.